АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«СЕЛО КОВРАН»

(Администрация МО СП «село Ковран»)
ул. 50 лет Октября, д. 20,

с. Ковран, Тигильский район, Камчатский край, 688621

Тел.(факс) (41537) 28-0-17,

эл. почта: kovran@inbox.ru
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«20» августа   2018 года                                                                                   № 57

О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами сельского поселения  «село Ковран» Тигильского муниципального района Камчатского края
В соответствии со статьями 161,163 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»:

1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами сельского поселения «село Ковран», Тигильского муниципального района, Камчатского края.
2. Установить, что организатором открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, выступает администрация сельского поселения «село Ковран».

4.  Утвердить прилагаемые:

- извещение о проведении открытого конкурса;

- Конкурсную документацию.

5. Обнародовать настоящее распоряжение и разместить на официальном сайте сельского поселения «село Ковран» в сети «Интернет».

6. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня его подписания.

7.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

сельского поселения «село Ковран»

     И.М. Квасова